
令和元年１２月吉日

お客さま 各位

岐  阜  信  用  金  庫

当金庫敷地内全面禁煙のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　令和２年４月からの健康増進法全面施行により、受動喫煙対策が
強化されます。
　これに伴い、当金庫においても、下記の通り敷地内全面禁煙を
実施します。
　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。

日時：令和２年１月１日（水）～

場所：当金庫敷地内（駐車場等も含みます）

NO  SMOKING


